
取引先企業の皆様へ 

                                2023年7月29日 

〒130-0026 

東京都墨田区両国2-9-8 

    中村展設株式会社 管理部 

 

インボイス制度対応による指定請求書様式変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

さて、この度2023年10月1日より開始される適格請求書等保存方式（インボイス制度）導入に伴い、

弊社指定請求書の様式変更を行うこととなりました。 

 

それに伴い、弊社受付で販売しておりました指定請求書につきましては、2023年7月を持ちまして 

販売を終了とし、2023年09月までの不足分につきましては、弊社受付にて無償でお渡し致しますの

で、お申し出ください。 

2023年10月ご提出分からは下記ＵＲＬからダウンロードしていただき、新様式指定請求書での 

ご提出をお願いいたします。（※ダウンロード及びEXCELでの編集、印刷等が難しい場合は、 

窓口でのお渡し、また郵送等も可能ですので、お気軽にお申し出ください。） 

何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

指定請求書ダウンロード 

ＵＲＬ https://nakaten.co.jp/download 

提出部数 原本1部をご提出下さい。 

 

ご不明な点等がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。 

【問い合わせ先】 

中村展設株式会社 管理部 菊池 

TEL：03-3634-6230 FAX：03-5624-1060 メールアドレス：tkikuch2@nakaten.co.jp 

弊社適格請求書発行事業者登録番号：T3010501009486 

https://nakaten.co.jp/download
mailto:tkikuch2@nakaten.co.jp

